
Noteikumi par ārzemju pilsoņiem un
ārzemju juridiskām personām piede-
rošo un zem Latvijas flagas braucošo
tirdzniecības kuģu atbildīgiem rīko-
tājiem.

Takse jūras tirdzniecības kuģu izmērīšanai.
Rīkojums par atlīdzību mežu ugunsgrēku

dzēsējiem 1931. līdz 1934. g.
Rīkojums par vagonsūtījumu preču operā-

ciju ievešanu Ķipatu pieturas punktā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Noteikumi
par ārzemju pilsoņiem un ārzemju juridi-
skām personām piederošo un zem Latvijas
flagas braucošo tirdzniecības kuģu atbil-

dīgiem rīkotājiem.
(Izdoti uz likuma par kuģu reģistrāciju
un flagas patentu izdošanu 1. panta pie-
zīmes — Lik. kr. 1930. g. 160. pamata.)

1. Ārzemju pilsoņiem un ārzemju
juridiskām personām piederošo jūras
tirdzniecības kuģu pārvešana zem Latvijas
flagas atļauta tikai ar katrreizēju finanču
ministrijas atļauju.

2. 1. pantā minētās atļaujas saņem-
šanai kuģa īpašniekam vai viņa pilnva-
rotam jāiesniedz jūrniecības departamen-
tam lūgums ar notariāli apliecinātu
parakstu, kurā uzrādīti:

1) zem' Latvijas flagas pārvedamā kuģa
vārds, bet ja agrāk kuģim bijuši
citi vārdi, tad pēdējie divi;

2) kuģa līdzšinējā piederības osta;
3) galvenās kuģa izmēras un tonnāža;
4) kuģa būves vieta un gads;

I 5) dati par kuģa klasifikāciju jeb jūras
spēju;

;? 6) kuģa īpašnieka pavalstniecība, vārds
un uzvārds, pastāvīgā dzīves vieta;
ja kuģis pieder juridiskai personai —
tās nosaukums, pārvaldes atrašanās
vieta un pārvaldes locekļu vārdi un
uzvārdi:

7) kuģa atbildīga rīkotajā Latvija pa-
valstniecība, vārds un uzvārds un
pastāvīgā dzīves vieta.

3. Lūgumam jāpievieno:
1) kuģa īpašnieka apņemšanās raksts

darboties saskaņā ar Latvijā tagad
pastāvošiem un nākotnē izdodamiem
likumiem, noteikumiem un rīkoju-
miem, kuri ' attiecas uz Latvijas
jūras tirdzniecības kuģiem un nodar-
bošanos ar kuģniecību;

2) likumīga pilnvara uz kuģa atbildīgā
rīkotāja vārdu;

* 3) ja kuģis pieder juridiskai personai,
tad statūti vai citi nodibinājuma
akti oriģinālvalodā un latvju valodas
tulkojumā, kā arī attiecīgas ārzemes
valsts iestādes apliecība par juridis-
kās personas likumīgu apstiprinā-
šanu vai reģistrēšanu.

Piezīme. Lūgumam pievienotiem do-
kumentiem, kuri izdoti ārzemēs,
jābūt apliecinātiem no Latvijas
konsula.

4. Personai, kas uzņemas kuģa atbil-
dīgā rīkotāja pienākumus, jāiesniedz jūr-
niecības departamentam saistības raksts
Pēc šā panta pielikumā norādītā parauga.
Pirms šāda saistības raksta iesniegšanas
Jūrniecības departamentam attiecīgai per-
tonai noliegts izpildīt kuģa atbildīgā
n"kotāja pienākumus.

5. Par kuģa atbildīgo rīkotāju var
"Ut tikai fiziska persona ar pastāvīgu
dzīves vietu Latvijā.

.6. Kuģa atbildīga rīkotāja maiņas,
: iņa dzīves vietas maiņas gadījumā

pašniekam uzlikts par pienākumu
nekavējoties ziņot jūrniecības de-

partamentam un publicēt,,Vaid.Vēstnesī".

7. Kā drošību par saistības rakstā
(p. 4.) uzņemto pienākumu kārtīgu izpil-
dīšanu jūrniecības departamentam ir tie-
sība pieprasīt no kuģa atbildīgā rīkotāja
vai kuģa īpašnieka nodot jūrniecības de-
partamentam nodrošinājumu par summu
līdz Ls 20,— par katru kuģa netto re-
ģistra tonnu.

8. _ Personām, kas līdz šo noteikumu
spēkā nākšanai izpildījušas ārzemju pilso-
ņiem vai ārzemju juridiskām personām
piederošo un zem Latvijas flagas brau-
cošo jūras tirdzniecības kuģu rīkotāja
pienākumus Latvijā un vēl nav iesniegu-
šas jūrniecības departamentam saistības
rakstu, uzlikts par pienākuma to iesniegt
jūrniecības departamentam vēlākais 1 mē-
neša laikā no šo noteikumu spēkā nāk-
šanas. Pretējā gadījumā, tāpat kā vispār
gadījumos, kad ārzemju pilsoņiem vai
ārzemju juridiskām personām piederošo
kuģu īpašnieki vai šo kuģu atbildīgie
rīkotāji neizpilda šos noteikumus, jūrnie-
cības departamentam ir tiesība ierosināt
jautājumu par tiesību atņemšanu attie-
cīgiem kuģiem braukt zem Latvijas
flagas.

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
Finanču ministris A. Petrevics.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

PIELIKUMS
pie noteikumu par ārzemju pilsoņiem un
ārzemju juridiskām personām piederošo un
zem Latvijas flagas braucošo tirdzniecības

kuģu atbildīgiem rīkotājiem 4. panta.
Saistības raksta paraugs.

SAISTĪBAS RAKSTS.
Es, apakšā parakstījies, pilntiesīgs

pilsonis
(valsts) (vārds un uzvārds)

kura pastāvīgā dzīves vieta ir ,
(adrese)

apliecinu, ka skaitot no
(gads, mēnesis un

esmu uzņēmies ,.
diena) (kuģa šķira un vārds)

atbildīgā rīkotāja pienākumus un līdz ar
to uzņemos kā pats parādnieks (Viet. civ.
lik. 4520. p.) visu atbildību par prasībām,
kādas sakarā ar minētā kuģa ekspluatāciju
varētu celt pret

(kuģa šķira un vārds)
īpašnieku Latvijas valsts un pašvaldības
iestādes, kuģa jūrnieki, apdrošināšanas sa-
biedrības nelaimes gadījumos vai jūrnieku
slimo kase. Apņemos kārtīgi izpildīt visus
Latvijā tagad pastāvošos un nākotnē iz-
dodamos likumus, noteikumus un rīko-
jumus, kuri attiecas uz Latvijas jūras
tirdzniecības kuģiem un nodarbošanos ar
kuģniecību, kā arī atbildēt kuģa īpašnieka
vietā Latvijā vedamās tiesu lietās, kas var
celties sakarā ar _

(kuģa šķira un vārds)
ekspluatāciju braucot zem Latvijas flagas.

Atsacīties no
(kuģa šķira un vārds)

atbildīgā rīkotāja pienākumiem varu tikai
pēc viena mēneša pēc attiecīga rakstiska
paziņojuma iesniegšanas finanču ministri-
jas jūrniecības departamentam, tomēr šāds
paziņojums neatsvabina mani no saistībām
un atbildības, kūpas uz šā saistības raksta
pamata cēlušās tanī laikā, kamēr es skai-
tījos par atbildīgo

(kuģa šķira un vārds)
rīkotāju.

(vieta, gads un datums)

(Notariāli apliecināts paraksts)

1931. gada 18. martā. \

Finanču ministris A. Petrevics.
Jūrniecības departamenta direktors

A.Ozols.

Takse
jūras tirdzniecības kuģu izmērīšanai.

Pamatojoties uz 1923. g. 12. marta
likumu par kuģu izmērīšanu 11. pantu,
noteicu sekošu maksu par kuģu mērīšanu.

1. Par ārvalstu kuģu pilnu izmērīšanu
ņemama sekoša maksa:

a) pie brutto tilpības līdz lOOreģ.t
par katru brutto reģ. t . . . 0,40
bet ne mazāk par Ls 25,—;

b) pie brutto tilpības no 101 līdz
1000 reģ. t par katru brutto
reģ. t 0,35
bet ne mazāk par Ls 40,—;

c) piebruttotilpības virslOOOreģ.t
par katru brutto reģ. t . . . 0,30
bet ne mazāk par Ls 350,—.

2. Par Latvijas un ārvalstu kuģu pār-
mērīšanu sakarā ar pārbūvēm, tāpat ar
kuģu pārmērīšanu un papildu mēru grā-
matu izsniegšanu Zviedrijas braucieniem:

a) ja kuģa brutto tilpība mainījusies
pie pārmērīšanas līdz 10% no agrākās
tilpības, maksa par pārmērīšanu
ņemama 20% apmērā no pilnas iz-

. izmērītās brutto tilpības;
b) ja kuģa brutto tilpība mainījusies

pie pārmērīšanas vairāk par 10%
no agrākās tilpības, maksa par
pārmērīšanu ņemama 30% apmērā
no pilnas izmērītās brutto tilpības.
Piezīme. Kuģa izmērīšana pēc

saīsināta paņēmiena skaitās par
kuģa pārmērīšanu, pie kam viņai
piemērojams tarifs pēc šī panta
,,a" punkta.

4. Ar šo atcelts 1924. g. 4. jūlija
rīkojums par ārvalstu tirdzniecības kuģu
izmērīšanu un kuģu pārmērīšanu (,,Vald.
Vēstn." 152. num.).

Rīgā, 1931. g. 18. martā.
Finanču ministris A. Petrevics.

Jūrniecības departamenta direktors
A.Ozols.

3. Par iekšējo ūdjņu braucēju kuģu
izmērīšanu pēc sevišķa saīsināta mērīša-
nas paņēmiena (1923. g. ,,Vald. Vēstn."
178. num.) un attiecīgas mēru grāmatas
izsniegšanas ņemama maksa Ls 0,50 ap-
mērā par katru brutto reģistra tonnu
tilpības. Šī maksa tomēr nevar būt
mazāka par Ls 10,—.

Rīkojums
par atlīdzību mežu ugunsgrēku

dzēsējiem 1931. līdz 1934. g.
Saskaņā ar bij. Krievijas meža likuma

618. pantu pēc 1905. g. izdevuma un
1908. g. turpinājuma, noteicu, ka turp-
mākos trīs gados visām personām, kas
piedalās pie ugunsdzēšanas darbiem mežos,
pienākas sajemt no meža īpašnieka šādu
atlīdzību:

Ls
1) 1 braucējam ar2zirgiem.. 0,90stundā.

2) 1 braucējam ar 1 zirgu... . 0,65 ,,
3) 1 strādniekam-kājniekam. 0,30 ,,

Agrākais rīkojums šai lietā, izsludinātais
1927. g. 22. decembra ..Valdības Vēst-

neša" 288. numurā ar šo atcelts.
Rīgā, 1931. g. 19. martā. JV» 87410.

Iekšlietu ministris Ed. Laimiņš.
Pašvaldības departamenta direktors

J. Zankevics.

Apstiprinu.
1931. g. 20. martā.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums JVs 103
par vagonsūtījumu preču operāciju
ievešanu Ķipatu pieturas punktā.

No 1931 g. 25. marta līdz 1931. g.
25. maijam ievedu Ķipatu pieturas punktā,
bez jau tur pastāvošām pasažieru un
bagāžas operācijām, arī vagonsūtījumu
preču operācijas, ieslēdzot to satiksmē ar
visām Latvijas dzelzceļu stacijām.

Sakara ar to uzdodu noteikumos Ne 330,
kas publicēti 1928. g. ,,Valdības Vēstneša"
55. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
11. numurā, un ievietoti,,Dzelzceļu likuma,
noteikumu tin rīkojumu kopojuma II',
342 līdz 374. lappusē, papildināti un gro-
zīti ar vēlākiem rīkojumiem, pie Ķipatu
pieturas punkta nosaukuma operāciju ap-
zīmējuma ,,pb" vietā likt ,,va ", atvietojot
piezīmes iedalē esošo atzīmi ,, Ieslēgta
satiksmē ar visām Rīgas pas.—Tukuma I—
Stendes un Valdgales—Mērsraga līnijas
stacijām un Talsiem" ar šādu jaunu at-
zīmi ,, Izdara preču operācijas tikai vagon-
sūtījumiem no 1931. g. 25. marta līdz
1931. g. 25. maijam".

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrijas administrātīvi-juri-
diskais departaments ar šo paziņo, ka
š. g. 20. martā notu apmaiņas ceļā ar
Beļģijas sūtniecību Rīgā panākta vieno-
šanās par savstarpēju vizu maksas no-
teikšanu šādos apmēros:

1) Permanenta ieceļošanas viza, derīga
3 mēnešus, ar tiesību uzturēties
otrā valstī 30 dienas katrreizējā ce-
ļojumā — Ls 10,—.
Piezīme. Šī viza nedod tiesību

īpašniekam apmesties otrā valsti
uz dzīvi vai tur ieņemt algotu
vietu.

2) Tranzitviza ar tiesību uzturēties
otrā valsti 2 dienas, neieskaitot
iebraukšanas un izbraukšanas die-
nas — Ls 5,—.

Minētās vizu nodevas ņemamas sākot
ar 1931. gada 1. aprīli.

Rīgā, 1931. g. 21. martā.

Ārlietu ministrijas administratīvi
juridiskā departamenta direktors

V.Munters.

Paziņojums.
Jūrniecības departaments paziņo, ka

š. g. 31. martā_ un 1. aprīlī Liepājas
kuģu vadītāju, mēchaniķu un zvejniecības
skolā, Liepājā, Zāģera laukumā 14, tiks
noturēti pārbaudījumi tiesību iegūšanai:
1) vadīt Latvijas piekrastes braucienos
buru kuģus līdz 150 br. reģ. tonnas un
bupj-motorkuģus un velkoņus līdz 100 br.
reģ. tonnas, 2) vadīt kuģus un kuģu ma-
šīnas uz kuģiem iekšējo ūdeņu braucienos.
Lūgumi dēļ pielaišanas pie pārbaudīju-
miem iesūtāmi Liepājas kuģu vadītāju,
mēchaniķu un zvejniecības skolas priekš-
niekam lidz š. g. 30. martam, klātpie-
liekot dokumentus par lūdzēja braukšanas-
un darba cenzu, lūdzēja vecumu un per-
sonību, 2 ģīmetnes ar lūdzēja pašrocīgu
parakstu uz tām un Ls 5,— pārbaudī-
jumu maksas.

Direktors A. Ozols.
Kuģniecības nodaļas vadītājs

|.Meinerts.

Paziņojums.

1931. g. februāra mēnesī, saskaņā ar
pavalstniecības likumu 83. pantu, ministru
kabinets atņēma Latvijas pilsoņa tiesibas
Piedrujā dzīvojošam Miķelim Feigelsonam,
dzim. 1896. gada.

Rīgā. 1931. g. 18. martā. Ns 35536.
Iekšlietu ministrijas administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 8adu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,12 numuru ....—,10

Latvijas valdības iĒļļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ģ^m^^^^R^^^ un svētku dienas

Redakcija: ^^^^£^^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ko 2. Tālrunis 20032 ^jflļ^^^P^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^ŽgT Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,,— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,—,80



Nekustamas mantas saraksts,

kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š. g. 12, februāra lēmuma ir jāpiedalās Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrībā „Sūnājs",
jāņem dalība pie Jaunlatgales apr. ' Tilzas pagasta mel. sab. ,,Sūnājs" kopējā novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Māju VV . Df.ii Dalībniekam ' ' ~~ ' „-J- . izmaksa pec
3 Dalībnieka piederošo vai : K pagasta atrodas mājas projekta,

Dalībnieka īpašumu viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas aprēķina Piezīmes
» vārds un uzvārds tiesību e* sošo u mēmie- zemes niederēia dalībniekuapzīmējums nosaukums abas

^
g.mat. Pāreja

^?ž. Ls

1 lēkabs Gusta d Grebstelis . . - īpašnieks Ezertilža 1I2F 3692 Tilzas pagasta bij. Ruskolovas muižas 499,— šinī dalībnieku sarakstā uzl
i ' Tfc r\^j. 'j d , ..„ MTria rādītās darbu izmaksas sum-2. Ernests Ottod. BaransunAl.de mas uzskatāmas par pamatu

Otto m. Paulovičs, dzitn. Barans Līdzīpašnieki Vectilža 111F 3608 „ „ „ „ „ 40,— dalībnieku maksājumu no-
3. Krišs Friča d. Malinš un Jānis Kriša d. teikšanai un nokārtošanai kā

Ma'iri *
' » Zvirgzdini 110F 4150 ,, „ ,, „ „ 392,— pie darbu pirmreizējas izve-

4 Antonsizidorad Zelčs īpašnieks Alksnīši * 109F I 3561 ,. „ „ „ „ 562— šanas, tā arī pie izvesto~t. rtiiiuns liiuuin u. «iu. v mcc "3Kqc kqq darbu uzturēšanas kartībā
5. Andrejs Jura d. Avotiņš ,, /.eltkalm lUDr- jūsd „ ,, „ „ ,, M»,— turpmāk, neņemot vērā darbu
6. Alberts Pētera d. Runģis „ Vidzemnieki 874F 4622 ,, „ ,, „ „ 324,— faktisko izmaksu, kura var
7 Boluss Pētera d Zelčs „ Jaunzeltkalni 106F 3592 ,, „ ., „ „ 338,— būt mazāka vai lielāka.

8. Jānis Jāņa d. Rozīts „ Kaltes (Kalti) 92F 3294 „ „ „ „ „ 607 —
9. Ruskolovas virsmežniecība .... īpašniece Valsts mežs — — „ „ „ „ ,, 917,—

Rīgā, 1931. g. 24. februārī. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Darbvedis J. Brandts.

» s
(Tiesu

sludinājumi.
*? *

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Katrīnes Gustava m. Vikberg
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1931. g. 24. februārī publicēto
1930. g. 28. jūlijā Rīgā mir.
Katrīnes Pētera m. Krasņikovs,
dzim. Ladigins, 1929. ģ. 6. jūnijā
pie Rīgas notāra J. Trautsolta
publiskā kārtībā taisītu testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Katrīnes Pētera m. Krasņi-
kovs, dzim. Ladigins, mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem .Iegātāriem, fidei-
komisāriem.parāddevējiem it. t.t.,
pieteikt savas tiesības, pretenzi-
jas un ierunas minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32497o L. JVo 3599.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1918. g. 3. martā Rīgā
mirušā Eduarda-Fridricha-Oskara
Mūllera ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem un t. t.. pieteikt šīs tiesī-
bas minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.
. Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. Ns 2363. 32499

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1931. g. 1. janvārī Valmierā
miruša Kārļa-Eduarda Jāņa dēla
Grīnliņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā. 1931. g 9. martā.
Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Jūlijs Kārļa d. Kun-
dziņš un Emma Jēkaba m.
Kundziņš, dzim. Ķelle, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Alūksnes notāra J. Altroka,
reģ. .N° 389, ar kuru viņi, at-
tiecībā uz viņu noslēgto laulību,
ir atcēluši Vietējo Civ. lik. 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JSTs 3828.

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
33J02b Sekret. v. P. Birkens.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Ernesta Alberta
lūgumu un savu š. g. 3. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Ziemupes pag.
zemes gabala JMb 24, krep. JMš 533-
III reģ., nostiprināta 1904. s.
8. maijā, žurn. Ms 202, ar Niko-
laja Lunda vārdu 160 rbļ. liela
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas ne-
iesniegšanas gadījumā parādu at-
zīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
JV° 273/31. 32583b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāna Dobeļa
lūgumu un savu š? g. 3. marta
lēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas uz n
stamas mantas Liepājā, krep.
.No 3040, nostiprināta ' 1899. g-
26. jūnijā, ar Emīlijas Reishaf,
dzim. Demme vārdu 1370 rb|.
liela obligācija, viena mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā, iemaksāto
Ls 29,23 saņemšana! kā kapitāl-
parāda ar procentiem pilnīgu
samaksu. Obligācijas neiesnieg-
šanas gadījumā parādu atzīs
par samaksātu un dzēšamu no
zemes grāmatām. N» 34!' 31.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds-

32651b Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz mirušā Marta
Zolmaņa apstiprinātu mantnieku
lūgumu un savu š. g. 3. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz Saldus pagasta
,,Dicman M° 11" mājām, krep.
>T° 3838, nostiprināta 1907. g.
22. nov., žurn. J* 1071, ar
Lotes Zolman vārdu 4000 rbļ.
liela obligācija blanko cedēta,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām'; '

Liepājā, 1931. g, 7. martā.
N° 251 31. 32585b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Heinricha Vi-
linska lūgumu un savu š. g.
3. marta lēmumu, uzaicina per-
sonu, kuras rokās atrodas uz
nekustamas mantas Liepājā,
krep. Ne 1178, apstiprinātas
šādas hipotēkāriskas obligācijas:
1) 1887. g. 3. okt. ar O. L. Cim-
mermaņa vārdu 1000 rbļ. lielumā,
2) 1903. g. 10. maijā, žurn.
N° 504, ar Alvīnes Cimmerman,
dzim. Meier vārdu 2000 rbļ.
lielumā, 3) 1903. g. 15. oktobrī,
žurn. Ne 1055, ar tās pašas
Alvīnes Cimmerman vārdu 1000r.
lielumā un 4) 1906. g. 15. nov.,
žurn. J\f° 622, ar Bruno Meiera
vārdu 13.000 rbļ. lielumā, pirm-
vērtības, tagad atlikumā 5000 rbļ.
un pārgājusi Sīmoņa Prismaņa
īpašumā, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minētās
obligācijas tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādus
atzīs par samaksātiem un dzē-
šamiem no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
N° 290/31. 32582b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Edgara Rēdera
lūgumu un savu š. g. 3. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, krep. Ni 2174,
nostiprināta 1912. g. 17. martā
žurn. j\s444 par labu Vilhelmam
Fridricha d. Rederam 9500 rbļ.
liela, blanko cedēta obligācija,
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā obligāciju kā nozaudētu
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
piešķirs tiesību saņemt no zemes
grāmatu nodaļas Šā dokumenta
norakstu ar oriģināla nozīmi un
spēku.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
J* 315/31. 32588b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Artūrs Eduarda d.
Bērziņš un Elza Ardens no-
slēguši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova 1931. g.
12. februārī reģ. N° 3394, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu no-
slēdzamo laulību, ir atcēluši Viet.
civ. lik. 79. un turpm. p. pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā. 1931. g. 12. martā.
L. N° 3829. 33103b

Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Leons Pālenš (Leon
bar. v. der Pahlen) un Fana
(Fannv) Solomona m. Zilbers
(Silber) noslēguši priekšlaulības
līgumu pie Rīgas notāra V. Kan-
ska. 1931. g. 12. februārī reģ.
Nē 1821, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. Lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. N?3830. 33104b

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.
Jelgavas apgabaltiesa

proc. lik. 1<)67.. 2011. līdz
2:114., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas pen
kam būtu kādas ierunas

4. janvārī mir. !āna
Krišjāņa d. Gobnieka 1927. g.
7. martā notariālā kārtībā

stāmentti vai prasījumi
pret testātora mantojumu,
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas „Vald.Vēstn.' .

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1931. g. 7. martā.
L. N"e 1828 31. 32816

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs M i 11e I h o f s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Antons Matīsa d.
Mikolajūns un Rozālija Ignata m.
Mikolajūns, dzim. KinkeviCs. no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra [. Kreic-
berga, 1931. g. 5. februārī reģ
V 1466, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo Civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. Ne 3758. 331 (Hib

Rīgā, 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka Mārcis Mellupis un
Alvīne Mellupis, dzim. Glaube.
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa, 1931. g. 13. februārī reģ.
Ns 4002, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Vietējo civ. lik. 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. NŠ383I. 33101b

Rīgā. 1931. g. 12. martā.
Priekšsēd. b. v. A. Blūmentāls.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata
uz Roberta Sniķera lūgumu uz-
aicina visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1931. g.
24. februārī publicēto 1931. g.
9. janvārī Cēsīs mir. Kārļa
Pētefa d. Ducena un Roberta
Emila d. Sniķera mantošanas
līgumu, kas līgts publiskā kārtībā

pie Rīgas notāra E. Brikovska
1928. g. 13. novembrī, kā ari

personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Kārļa
Pētera d. Ducena mantojumu

vai sakarā ar šo mantojumu,
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem , parāddevējiem u.
t t, pieteikt savas tiesības,
pretenzijas un ierunas minētai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot

no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
32498o L. Ne 3585.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 6. jūlijā Bilskas
pagastā mirušā Jēkaba Pētera
d. Sijāta ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. 1.1..
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
L. No 3664. 32500

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1931. g.
24. februārī izklausījusi Reinholda
Liepiņa lūgumu iecelt aizgād-
nību bezvēsts prombūtnē esošā
Nikolaja Reinholda d. Liepiņa
mantai nolēma: par bezvēsts
prombūtni esošā Nikolaja Rein-
holda d. Liepiņa atstāto mantu
iecelt aizgādniecību, par ko pa-
ziņot ar pavēli Rīgas pils. bāriņu
tiesai izpildīšanai. L. Ns 3587.

Rīgā, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
32515o Sekretāra v. P. Birkens.

Lielvārdes pagasta valde, Rīgas
apr.. izsludina par nederīgu no-
zaudēto pasi ser. NZ Ns 014735,
izd. no Lielvārdes pag. valdes
ar M 335 ar Mārtiņa Zemīts v.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 12. februāra lēmumu ir apstiprinājis
Latvijas lauksaimn. oikonomiskās sabied-
rības kultūrtechniskā biroja sastādīto un
Tilzas pagasta meliorācijas sabiedrības
,,Sūnājs" dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto
Jaunlatgales apriņķa Tilzas pagasta melio-
rācijas sabiedrības ,,Sūnājs" kopējo no-
vadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem neku-
stamās mantas īpašniekiem vai viņu tie-
sību ņēmējiem uzdots par pienākumu pie-
dalīties Tilzas pagasta meliorācijas sabied-
rībā ,,Sūnājs ", minēto meliorācijas darbu
izvešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā, 1931. g. 24. februārī.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Personu saraksts,
kuras 1931. g. februāra mēnesī pārgāju-
šas citu valstu pavalstniecībā, neizlūdzot
Iekšlietu ministrijas piekrišanu un, saskaņā

ar pavalstniecības likuma 8. pantu, zaudē-
jušas Latvijas pavalstniecību.

I) Jodzevičs Jānis, dzim. 1869. g.
22. jūnijā, līdz ar sievu Stefāniju, dzim.
1881. g., dzīves vieta Polijā. 2) Bēr-
manis Leopolds, dzim. 1872. g. 12. no-
vembrī, līdz ar sievu Saru, dzim. 1876. g.
2. februārī un meitu Mariju, dzim. 1912. g.
14. februārī, dzīves vieta Lielbritānijā.
3) Bērmanis Sīmonis. dzim. 1902. g. 14. de-
cembrī, dzīves vieta Lielbritānijā. 4) Kirš-
ners Maksis, dzim. 1877. g. 28. janvārī,
līdz ar sievu Mariju, dzim. 1882. g. 28. ok-
tobrī, dzīves vieta Lielbritānijā. 5.) Brī-
mers Bodo, dzim. 1911. g. 10. novembrī,
dzīves vieta Vācijā. 6) Paulītis Emīls,
dzim. 1900 g. 30. martā, dzīves vieta
Amerikā. 7) Bērmanis Boriss, dzim.
1904. g. 3. jūlijā, dzīves vieta Anglijā.
8) Orlovskis Marija, dzim. 1865. g.
25. martā, dzīves vieta Polijā. 9) Du-
bovskis Anna, dzim. 1882. g., dzīves
vieta Polijā.

Rīgā, 1931. g. 18. martā. N° 35533V.
Iekšlietu ministrijas Administratīvā

departamenta vicedirektors V. Ludiņš.
Pasu nod. vadītājs P. Kurzemnieks.

Paziņojums
Rīgā dzivojošiem valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas Darba

aizsardzības departaments paziņo, ka
Herberts Zands, Rīgā, V. Jelgavas ielā
N° 50, dz. 3, pieņemts par valsts darbi-
nieku rajona masieri.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītājs Dr Driba.

Māksla.
Nacionālais teātris. Pirmdien, 23. martā,

pulksten 5 pēc pusdienas karavīriem lētā izrādē
F. Bruknera ,.AngIijas Elizabete" ar
Olgu Lejaskalns titula lomā. — Otrdien, 24. martā,
pulksten 7.30 vakarā, Arnolda un Bacha komē-
dija „Ta u p ī b a s kurators". — Trešdien,
25. martā, pulksten 7.30 vakarā F. Lonsdāla ko-
mēdija ,,Vai mēs visi neesam tādi? —
Ceturtdien, 26. martā, pulksten 7.30 vakarā
tautas izrādē 24. reizi H. Raudzepa ,,M i k u -
merdi". — Piektdien, 27. maitā, pulksten 7.30
vakarā pirmo reizi P. Franka un Hiršfelda komē-
dija ,,V e i k a 1 s ar Ameriku" A. Amtmaņa-
Briedīša režijā, A. Cimermaņa jaunā dekoratīvā
ietērpā. Biļetes jau dabūjamas.

KURSI.

Rīgas biržā 1931. gada 23. martā.
Devīzes:

1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa 25,195-25,245

100 Francijas franku 20,24—20,39
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,55—11)0 ,30
100 Itālijas liru 27,09—27,30
100 Zviedrijas kronu 138,65—139,35
100 Norvēģijas kronu .... 138,55—139,25
100 Dānijas kronu 138,50—139,20
100 Austrijas šiliņu 72,80-73,50
100 Čechoslovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 207,60-208,65
100 Vācijas marku 123,40-124,05
100 Somijas marku 12,98-13,1')
100 Igaunijas kronu 137,85-138,55
100 Polijas zlotu 57,55-58,75
100 Lietavas litu 51,45-52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425-3445
Sudrabs I kg 47-55

Vērtspapīri :
5'/0 neatkarības aizņēmums . . 98-100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92-93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96 - 97

Rīgas biržas kotācijas kommi'ij;"
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers.

Redaktors M. Ārons.



Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
ar šo paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiesas sēdē 1931. *g.
3. martā uz Fēliksa Kazimira d.
Piotrovska lūgumu Michails
Kazimira d. Piotrovskis atzīts
par garā slimu un nespējīgu
pārvaldīt un rīkoties ar savu
mantu un uzdots Vārkavas pa-
gasta padomei iecelt aizbildnību
par garā vājo Michailu Piotrovsku
viņa personas un mantas aizstā-
vēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.
32591o L. Ne 872a 31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32591o Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jēkaba Mateusa
lūgumu š. g. 23. febr. nolēma:
atzīt par iznīcinātu kā nozaudētu
obligāciju, kura nostiprināta
1930. g. 21. febr. ar Ne 369 uz
Žvārdes pagasta ,,Lāsdruvu "
Nē 39 mājām ar zemes grām.
Ne 3388 un Ls 15000 lielumā,
izdota ar Roberta Jāņa dēla
Roves vārdu un blanko cedēta;
piešķirt lūdzējam Jēkabam Ma-
teusam tiesību lūgt zemes grā-
matu nodaļu izsniegt minētās
obligācijas vietā viņas norakstu
ar oriģināldokumenta spēku un
nozīmi. JMb 150/31. 32586b

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāzepa Frīd-
berga lūgumu š. g. 23. februārī
nolēma: atzīt par iznīcinātu,
kā nozaudētu, obligāciju, kura
nostiprināta 1924. g. 16. ,dec.
žurn. Nē 868 uz 'Liepājas ne-
kustamu mantu ar zemes grām.
Ns 363 un Ls 6000,— lielumā,
izdotu ar Latvijas komercbankas
Liepājas nodaļas vārdu; piešķirt
lūdzējam Jāzepam Frīdbergam
tiesību lūgt zemes grāmatu no-
daļu izsniegt minētās obligācijas
vietā viņas norakstu ar oriģināl-
dokumenta spēku un nozīmi.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Ne 120/31. 32587b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa
saskaņā ar savu š. g. 12. janvāra
lēmumu uzaicina 1916. g. 25. ok-
tobrī Grobiņā mirušā Ernesta
Jēkao.a d. Jansona mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz nel. atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem. Ns623-M/31.

Liepājā, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Kiršfelds.

?2648o Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Esteres Pagailis
lūgumu un savu š. g. 3. marta
lēmumu, uzaicina personu, kuras
rokās atrodas uz nekustamas
mantas Liepājā, krep. Ne 627,
nostiprināta 1901. g. 12. maijā,
žurn. Ns 547, ar Nikolaja Nach-
maņa vārdu 3000 rbļ. lie'la
obligācija, viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas, iesniegt minēto
obligāciju tiesā. Obligācijas
neiesniegšanas gadījumā parādu
atzīs par samaksātu un dzēšamu
no zemes grāmatām.

Liepājā, 1931. g. 7. martā.
Ne 278/31. 32649b

Priekšsēd. b. A. Kiišfelds.
Sekretāra v. E. Rolavs.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Jāņa Otaņķa
lūgumu un savu š. ģ. 3. marta
lēmumu, uzaicina to personu,
kuras rokās atrodas uz Pērkones
pagasta ,,Paise Ne 74" mājām,
krep. Ne 2685-11 reģ., nostiprin.
1914. g. 8. febr., žurn. Ne 178,
ar Andreja Pridiķa d. Novade
vārdu 500 rbl. liela obligācija,
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas,
iesniegt minēto obligāciju tiesā.
Obligācijas neiesniegšanas gadī-
jumā parādu atzīs par samaksātu
un dzēšamu no zemes grāmatām.

Liepājā. 1931. g. 7. martā.
Ne 323/31. 32650b

Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.
oeKiciaia uiavs

v. c. r^ .

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
24. aprīlī mirušās Zinnvejas
(Zinaidas) Alekseja m. Grigorjevs,
1928. g. 20. janv. sastādītais
privāttestāments ar apgabaltiesas
1930. g. 27. okt. lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 927a./30.

Daugavpilī, 1931. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32589b Sekretārs K. Kangu 'rs.

Latgales apgabalt. I. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1928. g.
15. okt. mir. Sebastjaiia Ādama d.
Trizņas, 1928. g. 14. oktobrī
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1930. g. 4. sept.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1931. g. 7. martā.
L. Ne 1858a. 30. 32590b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka 1926 g.
5. nov. mir. Kazimiras Vikentija
meita Ivanosvkis (Ivanovskaja),
1926. g. 3. sept. sastādītais

privāttestāments ar apgabaltiesas
1929. g. 29. maija lēmumu ap-
stiprināts. L. N> 681a. 29.

Daugavpilī, 1931. g. 7. martā.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

32653b Sekretārs K. Kangurs.

ļ Latgales apgabalt. reģistr. nodaļa
dara zināmu, ka saskaņā ar
šīs tiesas 1931. g. 26. februāra
lēmumu, uz Lik. par biedrībām,
savienībām un politiskām organ.
17. p. pamata reģistrēta Latvijas
valsts valodas veicināšanas bie-
drība un ievesta bezpeļņas bie-
drību reģistri.

Biedrīoas valdes sēdeklis atro-
das Daugavpilī.

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.
Reģistr. nod. pārzinis K. Kļaviņš
32656o Sekretāra v. A. Auzi ņš.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1-iOl. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
18 marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 31. martā mirušā
Mateuša Pētera d. Ločmeļa, Bal-
tinavas pag. Abelevas ciemā ir
palicis nekustams īpašums, sa-
stāvošs no viensētas ar 6 ha zemes
platību un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības,
pieteikt tās pēc piekritibas triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 18. martā.
33575r C. l.Ns341

Miertiesn. A. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka noliktā
1931. g. 26. martā, pīkst. 12,30
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ns 6 8,
veikalā, kustama īpašuma pārdo-
šana pie sab. ,,Latvijas Eksports"
ir atcelta. 33773z

Rīgā, 1931. g. 21. martā.
Tiesu izpildītājs J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931.* g.
30. martā, pīkst. *,30 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā N? 53,
I un II torgos pārdos Oskara
Kalniņa un Jāņa Vizina kustamo
mantu, sastāvošu no makšķerē-
šanas piederumiem, veikala ie-
kārtas, vekseļiem u. c, novērtētu
par Ls 6256,65.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
33774z Tiesu izpild. J-. Driba.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Madonā, Rīgas bulvārī
N 11. paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 123,18 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem, 1931. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Voldemāra Pētera d. Pauliņa
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķī, Vietalvas pag.
un sastāv no Vietalvas muižas
atdalītām lauku mājām ,,Jaun-
Vēdersāpes (Lapsa ) » 74",
ar zemes grāmatu reļ. Ns 2286
un aptver 35,06 deset. zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2500,—;

3) īpašums apgrūtināts ai hino-
tēku parādiem par Ls 10.2C0,—
ar °/q, soda naudām un izdev.;

4) solīšarla sāksies saskaņā ar
Civ. nroc. lik. 1S71.
novērtējuma summas, vai no
hipotēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām sumām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas ' pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustama īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ' ir tādas tiesības jā-
pierāda līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 20. martā.
33779 Tiesu izp. v. i. A. Šter-is.

Ozolmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
pasi ser.NK Ne 007599, izd. no
Ozolmuižas pagasta valdes ar
Nš 599, Antoniņai Kroļs. 32605v

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja' atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 116,52 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Vijuma Andreja
d. Priedīša nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apriņķī,
Vietalvas pagastā un sastāv no
Vietalvas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,\"ēveri .Ve 9", ar
zemes grāmatu reģistra Ne 2238,
un aptver 36,55 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 3500,— ;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 3700,—

ar ° ,„ soda naudām un izdevu-
miem un par labu Madei Prie-
dītis nodrošinātām tiesībām,
summā 1000 rbļ.:

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipotēku
parādu un priekšrocīgu prasību
kopsummas, skatoties, kuru no
šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas kā drošības
nauda un jāiesniedz Tieslietu mi-
nistrijas atļauja par šā nekustāmā
īpašuma iegūšanas tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 20. martā.
33777 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Vainižu pagasta tiesa,
Valnfteras apr., pamatodamās uz
savu 1931. g. 5. februāra lē-
mumu un Pag. tiesu lik. 108. un
109. p., izsludina attiecīgai zi-
nāšanai, ka Vainižu pagastā
..Vecezeru" mājās dzīvojošais
Pēteris Ezergailis, vēlas pieņemt
bērna vietā — adoptēt Kristīnes
Ozols ārlaulības meitu Nanniju
Ozols, dzimušu 1921. g. 26. jūn.,
— piešķirot adoptējama: visas
likumīga bērna tiesības.

Personām, kam būtu pret šo
adopciju kādi iebildumi, tie jā-
pieteic šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas ,.Valdības Vēstnesī"
trešo reizi.

Pēc minētā termiņa notecēšanas
nekādi iebildumi netiks ievēroti
un adopcija tiks no pagasta tiesas
apstiprināta. 1

Priekšsēd. V. Cillenbergs.
32319r Darbvedis J. Kalniņš.

Rucavas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. ML N»018322 3310
izd. no Rucavas pag. valdes

:. 16. martā ar Jāna Atika
vārdu. 32603v

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. n. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
18. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1930. «. 14. septembrī mirušā
Ādama Melkuļa d. Platpīra Bal-
tinavas pag. Zatišku ciemā ir
palicis nekustams īpašums, sa-
stāvošs no 10 ha zemes platības
ar ēkām un uzaicina visas per-
sonas, kam uz šo mantojumu vai
sakarā ar to, būtu kādas tiesības.
pieteikt tās pēc piekritīhas triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Baltinavā. 1931. g. 18. martā.
33574r C. I. Ne 345

Miertiesn. A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis paziņo, ka
1931. g. 7. februārī Baltinavas
krāj-aizdevu sabiedrības piln-
varnieks Kārlis Zemīts iesniedzis
prasības lūgumu pret Antonu
Melkuļa d. Daukstu, kura dzīves
vieta krāj-aizdevu sabiedrībai
nav zināma, par Ls 400 ar %° ,,
un tiesāšanas izdevumu piedzī-
šanu no Dauksta par labu krāj-
aizdevu sabiedrībai, kamdēļ uz
prasītājas pilnvarnieka lūgumu
un Civ. proc. lik. 74., 75., 295.,
298., 301. un 309'. p. pamata
uzaicina atbildētāju Antonu
Meikuļa d. Daukstu divu mēnešu
laikā no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
ierasties miertiesneša kamerā Bal-
tinavā, vaj paziņot savu dzīves
vietu. Ja Dauksta minētā laikā
neieradīsies un nepaziņos savu
dzīves vietu, lieta tiks nolikta
caurskatīšanai, aicinājumi un visi
pārējie papīri atstāti tiesas kan-
celejā un lieta izspriesta bez viņa
klātbūtnes.

Baltinavā, 1931. g. 10. martā.
33468r Ns 243c

Miprtipsn A <\tra7rl<:

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1931. g. 9. marta lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. X sēj.
I. d. 1239. p.. uzaicina 1930. g.
24. martā mirušā Leona Antona d.
Vovera mantniekus pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim uz nelaiķa atstāto
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Atašienes pagasta
..Kvietainēs" triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn. '.

Pēc šā termiņa izbeigšanās
nekādas prasības vairs netiks
pieņemtas. Ns 290.

Varakļānos, 1931. g. 9. martā.
32551o Miertiesnesis Skromans.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un
Lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p.
un pamatojoties uz savu 1931. g.
28. februāra lēmumu, paziņo,
ka pēc 1930. g. 14. oktobrī mir.
Nikolaja Bistrova Gauru pag.,
Puščas viens. Ne 15, ir palicis
mantojums, sastāvošs no ku-
stamas un nekustamas mantas,
un uzaicina visas personas, kam
uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g. 7. martā.
C. 1. Ne 321/31. 32426b

Miertiesnesis A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
18. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1920. g. 18. septembrī
mirušā Antipa Maksima d. Mak-
simova, Baltinavas pag. Bar-
kovas fermā ir palicis nekustams
īpašums, sastāvošs no 12 ha
zemes un uzaicina visas personas,
kam uz šomantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pieteikt
tās pēc piekritības triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Baltinavā, 1931. g. 18. martā.
33578r C. I. Ne 342

Miertiesn. A. Strazds.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, pa-
ziņo:

ļ) ka Leo Berkholca prasībā
par Ls 1370,— ar procentiem un
izdevumiem, pēc Rīgas apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas 1928. g.
14. novembra izpildu raksta
Ns 415647, 1931. g. 2. jūlijā,
nīkst. 10 rītā, Rīgas apgahal-
riesas civīlnodaļas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem pārdos Karo-
lines Zichman nekustamo īpa-
šumu kurš atrodas Rīgā, Podragā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2423
un sastāv no Rīgas apr. no Mil-
grāvju muižas zemnieku zemes
atdalītām ,,Reinbergu Ns 16,
bij. Strazde" mājām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
LS 10.000,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
Ls 2044,24 tiešo nodokļu depar-
tamentam Ls 2283,29 ar soda
procentiem:

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem da'ību ņemt. jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas-

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas - Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.
. Personām, kurām ir kādas tic-
sīoas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabalti
3. civīlnodaļas kancelejā. 33776z

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ns 67, pa-
ziņo :

1) ka Finanču ministrijas prasībā
uz Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. 21. janvāra pa-
vēli Ns 718, 1931. g. 2. jūlijā,
pīkst. 10 rītā,Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē uz publi-
skiem torgiem pārdos Finanču
ministrijas nekustamo īpašumu,
kurš -atrodas Rīgā, Matīsa ielā
Ns 88, III hip. iecirknī, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2096 (grupā 38,
grunts Ns 3!) un sastāv no pil-
sētas dzimtsrentes gruntsganala
1820,8 kv. metr. platībā, ar uz
viņu atrodošām ēkām;

2) ka īpašums priekš publi-
skiem torgiem apvērtēts par
Ls 64.920,— ;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav;

4) ka personām, kuras vēlas
pie torgiem dalību ņemt, jāie-
maksā zalogs — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1931. g. 19. martā.
33775z Tiesu izp. J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 131,56 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
1931. g. 11. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Andreja Jāņa d.
Tolla nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apriņķī, Vestie-
nas pagastā un sastāv no Vestie-
nas muižas atdalītām ,.Plāceņi
Ns 47F" mājām ar zemes grā-
matu reģistra Ne 5840, un
aptver 43,55 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai vairāk-
solīšanā novērtēts par Ls 6100,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 5600,—
ar %, soda naudām un izdevu-
miem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kura
no šām summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pie-
dalīties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustāmā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 20. martā.
3377R Tiesu izn. v. i A Sterns.

Valmieras apr. 3. iec. mier-
tiesnesis saskaņā ar Civ. proc.
lik. 74., 75., 309. un 311. p.,
Hedvigas Paulsons, Emmas Paul-
sons un Metas This pilnvarnieka
zvērin. advokāta palīga Konrāda
Dekerta lūgumu, Hedvigas Paul-
sons, Emmas Paulsons un Metas
This prasības lietā pret Jāni
Šneideri par lietišķo tiesību uz
nekustamo īpašumu atzīšanu par
izbeigtām, uzaicina atbildētāju
Jāni Šneideri, kura dzīves vieta
prasītājam nav zināma, divu
mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", paziņot
miertiesnesim savu dzīves vietu.

Ja atbildētājs Jānis Šneideris
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar to ne-
zināšanu. Ne 5I5/409c.

Limbažos, 1931. g. 7. martā.
32596b Miertiesnesis A. Ozols.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispāābai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 3. martā
uz Annas Liepa lūgumu Zofija
Liepa atzīta par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt un rīkoties
ar savu mantu un uzdots Bebre-
nes pagasta tiesai iecelt aiz-
bildnību par garā vājo Zofiju
Liepu viņas personas un mantas
aizstāvēšanai un apsargāšanai.

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.
32593o L. Ns 1014a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 3. martā
uz Teklas Kampans lūgumu Jānis
Jāņa d. Kampans atzīts par garā
slimu un nespējīgu pārvaldīt un
rīkoties ar savu mantu un uzdots
Līksnas pagasta padomei iecelt
aizbildnību par garā vājo Jāni
Jāņa d. Kampaņu viņa personas
un mantas aizstāvēšanai un ap-
sargāšanai. L. Ns 1230a/31.

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.
32594o Sekretārs K. Kangurs.

Latgales apgabalt. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. pro.c. lik. 2011.,
2014. un 2079. p. paziņo, ka pēc
1920. g. 13. martā Kurcuma
pagasta Turmontu mājās mirušā
Justina Kazimira d. Šileika arī
Šileina ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pfeteikl
savas tiesības šai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no slud-
nājuma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstn.". Termiņā nepieteiktās
tiesības un prasījumus atzīs par
spēku zaudējušiem. L. Ns 1287a

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.,
32652o L. Ns 1287a '31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgal°s apgabalt. 3. civīlnodaļa
paziņo vispārībai, ka viņas at-
klātā tiesas sēdē 1931. g. 15. jan-
vārī uz Danieļa Donata d. Ļipska
lūgumu Jadviga Donata m. Lip-
skis atzīta par bezvēsts promesošu
un uzdots Mērdzenes pagasta
valdei iecelt aizbildnību par Jad-
vigu Donata m. Ļipskis, viņas
tiesību aizstāvēšanai un mantas
apsargāšanai. L. Ns 553a 31.

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. v. (paraksts).

32654o Sekretāra v. li. Kaņeps.
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
izklausījusi Pētera Ludviga d.
Daudiša lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Julijani Daudišu par
mirušu un pamatojoties uz savu
1931. g. 22. janvāra lēmumu un
Civ. proc. lik. 1456'. un 1947.—
1953. p. uzaicina bezvēsts prom-

būtnē esošo Julijani Daudišu
gada laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.'
ierasties tiesā vai dot drošas
ziņas par sevi. kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu, vai nāvi, iesniegt šīs ziņas
tiesai, aizrādot, ka ja pēc publi-
kācijas termiņa notecēšanas nebūs
saņemtas drošas ziņas, ka Juli-
jaris Ludviga d. Daudišs atrodas
pie dzīvības, tiesa uz ieinteresētu
personu lūgumu, uz Civ. proc.
lik. 1951. p. pamata atzīs viņu
par mirušu. L. Ns 503a 31.

Daugavpilī, 1931. g. 9. martā.
Priekšsēdētāja b. v. N. Ķigurs.
32655o Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas prefektūras 4. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Edgara Benkis karaklausības apl.
N« 4098, izd. no 10. Aizputes
kājn. pulka kom. 1928. g. 24. apr.

Latgales apgabalt. 1. civī'nodaļa
paziņo vispārībai,ka viņas atklātā
tiesas sēdē 1931. g. 3. martā
uz Sīmaņa Lurina 1 un Sīmaņa
Luriņa II lūgumu Juris Jāņa d.
Luriņš atzīts par garā slimu un
nespējīgu pārvaldīt un rīkoties
ar savu mantu un uzdots Preiļu
pagasta padomei iecelt aizbild-
nību par garā vājo Juri Jāņa d.
Luriņu viņa personas un mantas
aizstāvēšanai un apsargāšanai.

Dausavpilī, 1931. g. 9. martā.
32592o L. Ns 917a/31.
Priekšsēdētāja b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Tukuma iec. miertiesnesis uz
Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
12. okt. Remtes pag. ,,Pautu "
mājās mirušās Annas Kārļa m.
Olmanis atstāto mantojumu kā-
das tiesības un prasības, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām. L. Ne Ne 2. 425/31.

Tukumā, 1931. g. 7. martā.
32419b Miertiesn. N. Jansons.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. tin
Lik. kop.X sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1931. g.
18. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1927. g. 13. oktobrī mirušā
Pētera Jēzupa d. Mežala, Bal-
tinavas pag. Donsku ciemā ir pa-
licis nekustams īpašums, sa-
stāvošs no viensētas ar 3 ha ze-
mes platību un uzaicina visas
personas, kam uz šo mantojumu
vai sakarā arto, būtu kādas tie-
sības, pieteikt tās pēc piekritības
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
„Vaid. Vēstn.".

Baltinavā. 1931. g. 18. martā.
33576r C. 1. Ns 344

Miertiesn. A. Strazds.

Latgales apgabaltiesas Balti-
navas iec. miertiesnesis saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
k'op. X sēj. 1. d. 1239. p. un pa-
matojoties uz savu 1931. g.
18. marta lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. oktobrī mirušā
Andreja Miķeļa d. Lipska, Tilzas
pag. Abeļsolas jaunsaimniecībā
ir palicis mantojums, sastāvošs
no mantošanas tiesībām uz vienu
piekto daļu no 19 ha platības un
uzaicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Baltinavā, 1931. g. 18. martā.
33577r C. 1. Ne343

Miertiesn. A. Strazds.



Rīgas apgabaltiesas Madonas
apri ņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā Rīgas
bulv. J^ II, paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasībā
par Ls 163,08 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
1931. g. li. jūnijā, pulksten 10,
Rīgā . Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Nikolaja Andreja
dēla Zvirbuļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Madonas
apr. Vestienas pag. un sastāv
no Vestienas muižas atdalītām
lauku mājām — ,,Jaun-Indrāni
Mē 8 F", ar zemes grāmatu reģ.
-Nē5116 un aptver 21,60 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 4500,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 4100,—
āj . soda naudām un izdevum.:

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no no-
vērtējuma summas, vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, kūja
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10" ,-, no
apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-
mam ved Cēsu-Valkas zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas nepielaist šā īpašuma pārdo-
šanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 20. martā.
33780 Tiesu izp. v. i. A. Sterus.

Jaunpils pagasta valdei,
Tukuma apr., no š. g. 1. aprīļa
ir vajadzīgs labi iestrādājies,

DtiiHtti darbveža pailgs.
Uzrādot agrāko nodarbošanās
vietu un laiku, jāpieteicas
rakstiski līdz š. g. i. aprīlim
vai arī caur tālruni ,,Jaunpils 10".
Tuvākas ziņas sniedz Jaunpils
pagasta valde. 33783x

Priekšsēd. v. K. Bergmanis.
Darbvedis (paraksts):

/ —"\
Sž&žāeii

sSudinājjumi.
L_.—, , .
Vāc. akc.sabiedr. ,,Gaardenes

gāzes fabrika" likvidācijā.
Četrdesmitpiektā kārt. akcionāru

ģenerālsapulce
1931. g. 25. aprīlī, pīkst. 16,
Hamourgā, notāra Dres. VVāntig,
Kauffmann, Sieveking & Re-
battu kantora telpās, Bergstr.
9—11.

Dienas kārtība.
1) darbības pārskata un no-

rēķinu priekšā stādīšana par
1930. g.;

2) atbrīvošana no atbildības;
3) revīzoru vēlēšana 1931. g.

Saskaņā ar statūtu _ 28. pantu
akcionāriem, kas vēlas ņemt
dalību augšminētā sapulcē," jā-
deponē savas akcijas vēlākais
trešā dienā pirms sapulces Ķīlē
,,A. S. Komerc & Privātbankas
Ķīles nodaļā, Hamburgā ,,A.S.
Komerc & Privātbankā", Lie-
pājā — Latvijā Valstsbankā.

Darbības gada pārskats iz-
likts akcionāru ieskatam ar š. g.
30. martu Komerc & Privāt-
bankas Ķīles nodaļā, kā ari
Hamburgas Komerc & Privāt-
bankā.

Ķīlē - Gaardenē, 1931. gadā
12. martā. 33145*

Likvidatori.
Ādu fabrikas tirdzniecības un

rūpniecības akciju sabiedrības
„V. VOLFSONS"

akcionāru
kārtēja vispārēja sapulce
tiek sasaukta 1931. g. 15. aprīlī,
pulksten 10 rītā, sabiedrīb'as
telpās, Rīgā, Tvaikoņu teļā Ns 1.

Dienas kārtībā:
1. Sapulces darbinieku vēlēšanas.
2. Valdes un revīzijas kommisijas

ziņojums.
3. 1930.g. bilances apstiprināšana.
4. Jautājums par sabiedrības un

tās nekustamā īpašuma likvi-
dāciju.

5. Dažādi jautājumi.
33786 Valde.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. martā, pulkst.12
dienā, Rīgā, Kalnciema ielā
Ne 42, dz. 12, pārdos vairāk-
solīšanā Agnezes Pokuls kustamo
mantu, novērtētu par Ls»400,—
un sastāvošu no viena pianino,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai.

Rīgā, 1931. g. 28. martā.
33788 Piedzinējs P. Strautiņš.

Šoseju un zemes ceļu dep-ta
8. rajona inženieris

pazi-o, kaVentspilī š. g. 27. martā
izsludinātā jaukta izsole, koka
tilta bJvei pār Ostes upi Dun-
dagas pagastā pie Pārupu mājām,
nenotiks. 33704

Kastranes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
kumeļu reģistrācijas zīmi Ne 121
no 1926. g. 29. janvāra, izd. no
Kastranes pag. valdes ar Jāna
Auziņa vārdu. 32606v '

Rigas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgām
šādas minētas Latvijas pases,
kas pieteiktas par nozaudētām:
1) Latvijas pasi ser. NZ
N? 015502, izd. no Pļaviņu pag.
valdes 1927. g. 28.okt. ar Pāvila
Kļaviņa vārdu un 2) Latvijas
pasi ser. NT Nē 014017, izd.
no Kokneses pag. valdes 1928. g.
25. maijā ar Alfrēda Palka vārdu.

Strenču virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g.9. aprilī, Strenču pilsētas valdes namā,
saimnieciskā kārtā sagatavotus skuju koku baļķus un
klučus, būvmateriāla atlikumus un bojātu un augošu mežu:
1) Vijciema novadā 18 vienības baļķu un kluču no 14—127 gab. ar
novērtējumu no Ls 15,— līdz Ls220,—; Trikātas novadā 20 vienības
baļķu un kluču no 34—163 gabaliem ar novērtējumu no Ls 26,— līdz
Ls 240,—; 3) Aņņu novadā 7 vienības baļķu un kluču no 2—40 ga-
baliem ar novērtējumu no Ls 8,— līdz Ls 70,— ; 4) atlikušos baļķus
un klučus no ēku būvēm pie Lipšu, Aņņu, Dravnieka un Kalniņa
mežsarga mājām 4 vienības ar novērtējumu no Ls 73,— līdz Ls 93,—;
5) Oliņas novadā bojāts mežs 0,33 ha ar novērtējumu Ls 53,—;
6) Vijciema novadā 44 apzīmēti augoši koki ar novērtējumu Ls 15,—.
Gatavos materiālus un mežu pārdos uz 1929. g. 3. oktobra un 30. de-
cembra apstiprinātiem nosacījumiem. Izsole sāksies pīkst. 12 dienā
un pie izsoles pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai
10% drošības naudas no izsludinātās, pērkamās vienības vērtības,
kura nauda pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 10% no nosolītās
summas. Kā drošības naudu arī pieņems Latvijas valsts iekšējā
aizņēmuma obligācijas, hipotēku un Zemes banku ķīlu zīmes, banku
un kredītiestāžu garantijas. Skaidrā naudā iemaksāto drošības naudu
ieskaitīs pēdējā maksājumā par mežu. Operācijas termiņš visām
vienībām 1931. g. 1. jūnijs. Gatavos materiālus atļaus izvest uz
krautuvēm pie 20% iemaksas. No 50. vienības pārdošanas summas,
biļeti izņemot, tiks ņemta drošības nauda tīrīšanai 3% un apmežo-
šanai 15%, bet par vienību Ne 51 tikai tīrīšanai 10%. Virsmežniecība
patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt no izsoles pēc saviem
ieskatiem. Pārdodamo materiālu sarakstus var apskatīt un sīkākas
ziņas par izsoli dabūt virsmežniecības kancelejā, c. Strenčiem.

33770x Strenču virsmežniecībā.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī Ne 11, paziņo, ka:

') Valsts zemes bankas pra-
sībā par Ls 246,80 ar soda
naudām, termiņmaksām un izde-
vumiem 1931. g. 11. jūnijā,
pulksten 10, Rīgā, Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos pirmā publiskā izsolē
Antona Andreja d. Zariņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Madonas apriņķa Kusas pagastā
un sastāv no Kusas muižas
atdalītām lauku mājām —
,,Sauleskalns Ne 11F", ar zemes
grāmatu reģ. Ne 5620, un
aptver 13,15 ha zemes;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 4500, —;

3) īpašums apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—
ar %, soda naudām un izde-
vumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas vai no hipo-
tēku parādu un priekšrocīgu
prasību kopsummas, skatoties,
kura no šām summām būs aug-
stāka izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10%
no apvērtēšanas summas kā dro-
šības nauda, un

6) zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
nepielaist šā īpašuma pārdošanu,
ir tādas tiesības jāpierāda līdz
izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 20. martā.
33781 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apriņķa tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Madonā, Rīgas
bulv. Ne 11, paziņo, ka:

1) Valsts zsmes bankas prasībā
par Ls 231,22 ar soda naudām,
termiņmaksām un izdevumiem
1931. gada 2. jūlijā, pīkst. 10,
Rīgā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Pētera dēla
Gargurna nekustamo īpašumu,
kas atrodas Madonas apr.
Vējavas pagastā un sastāv no
Vējavas muižas atdalītām lauku
mājām — ,,Kajāni Ne 11", ar
zcm.'S grāmatu reģ. Ns 2505 un
aptver 27,27 ha zemes, vērtībā
12 dald. 24 gr.;

2) īpašums pārdošanai izsolē
novērtēts par Ls 2400,—;

3) īpašums apgrūtināts ar hip.
parādiem par Ls 2000,— ar o/ 0,
soda naudām un izdevumiem;

4) solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p. no novēr-
tējuma summas, vai no hipo-
tē«u parādu un priekšrocīgu pra-
sību kopsummas, skatoties, k^ra
no šīm summām būs augstāka
izsoles dienā;

5) personām, kas vēlas pieda-
līties izsolē, ir jāiemaksā 10% no
apvērtēšanas summas ka dro-
šības nauda un jāiesniedz ties-
lietu ministrijas atļauja par šā
nekustamā īpašuma iegūšanas
tiesībām, un

6) zemes grāmatas šim īpašu-

mam ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie- ļ
I sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierada
līdz izsoles dienai.

Visi raksti un dokumenti, kas
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rigas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Madonā, 1931. g. 20. martā.
33782 Tiesu izp. v. i. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada , Vaid. Vēstn." 266. nu-
murā izsludināto Jānim Mež-
ciemam piederošo Džūkstes pag.
,,Guntiņu" māju, ar zemes grā-
matu reģ. Ne7225 pārdošana pub-
liskā izsolē 1931. g. 25. martā,
pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
33764r Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo, ka
šā gada ,,Vald. Vēstn." 19. nu-
murā izsludinātā Jānim Remiņam
un citiem piederošo Nogales pag.
,,Kaive" mājas, ar zemes grā-
matu reģ. Ns 1399, pārdošana
publiskā izsolē 1931. g. 25. martā,
pīkst. 10, atcelta.

Jelgavā, 1931. g. 19. martā.
33763r Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kupa kanceleja atrodas Daugav-
pili, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) kā Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 16,78 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-49. not., 1931. g.
18. aprīlī, pīkst. 10 rītā. Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publi-
skus otros torgos Jekaterinas-
Marijas un Raisās Aleksandru b. b
Stoļarovu nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr. Run-
dēnu pagasta, Losišu s. v. Ns 13
ar zemes grāmatu reģ. Ns 12086
un sastāv no zemes gabala 2,912
ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 150,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 300,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — ^

desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 20. martā.
33768z L. Ns 1204

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiess Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 102,34 ar
soda naudu un termiņmaksām,
ssakanā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.^9. p. not., 1931. g.
18. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē otros publiskos
torgos pārdos Jāņa Jegora d.
Stepčenko nekustamu īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., Brigu
pag.,Borchovas-Kleišu s. v. Ns28,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 10872
un sastāv no grunts gabala 2,003
ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 100,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sīoas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ns 1665 33766z

Daugavpilī, 19.31. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas pra-
sības lietā par Ls 213,97 ar soda
naudu un termiņmaksām . sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1931. g.
18. aprilī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pub-
liskos otros torgos Jēzupa Jāņa d.
Vanaga nekustamu īpašumu, kas
atrodas Daugavpils apr., Ka-
lupes pag. Zvaigznes mājā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 18299
(grupa —, grunts Ne —) un sa-
stāv no zemes gabala 7,12 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

desmitā daļa no apvēr-
rtas summas:

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īapšumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī. 1931. g. 20. martā.
33767r L. Ne 1525

Tiesu izp. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
kura kanceleja atrodas Daugav-
pilī, 3. janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Latgales Lauksaimnieku
centrālā kooperatīva prasības lie-
tā par Ls 1360,— ar % un izde-
vumiem 1931. g. 16. maijā,pikst.
10 rītā, Daugavpilī, Latgales
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskos torgos Pā-
vela Pētera d. Gavara nekustamo
īpašumu, kas atrodas Daugav-
pils apr. Preiļu pagasta Mazo-
Gavaru sādžas v. Ns 5, ar zemes
grām. reģ. Ns 4504 un sastāv no,
zemes gabala 30,28 ha platībā
ar ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatās šim īpa-
šumam ved atzīmes Latgales ze
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 20. martā.
33769z L. Ns 407

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Ungurmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēt»
iekšz. pasi ser. JP Nē 004862,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g[
12. janvārī ar kārt. N? 261*

Havam Viņkelim. 32607v

Brīdinājums.
1931. g. naktī no 2. uz 3. fe-

fruāri Rīgā, Matīsa ielā Ns 85,
ugunsgrēkā sadega šādi man iz-
doti vekseļi:

1) 7 vekseļi, katrs par Ls 50,—
un viens par Ls 80,—, izdoti
1930. g. 6. augustā ar Domiņika
Strnņgis vārdu, dzīv. Rīgā, Dau-
gavpils ielā Ns 52, dz. 1, ar
termiņu 1931. g. katra nākošā
mēneša 6. datumā, parakstīti no
Veronikas Dimpers, dzīv. Rīgā,
Palisades ielā Ns 17. dz. 12;

2) 10 vekseļi, katrs par Ls 20,—
un viens par Ls 18,—, izd. 1930.g.
23. oktoorī ar Domiņika Struņģis
vārdu, dzīv. Rīgā, Daugavpils
ielā Ns 52, dz. 1, ar terminu
1931. g. katra nākošā mēneša
23. datumā, parakstīti no Ar-
vida Ozols, dzīv. Rīgā, Pļavu
ielā Ns 2, dz. 28;

3) 11 vekseļi, katrs par Ls 30,—
viens vekselis par Ls 40,— un'
viens par Ls 50,—, izd. 1930. g.
15. decembrī ar Domiņika Struņ-

ķis vārdu, dzīv. Rīgā, Daugav-
pils ielā Ns 52, dz. I, ar termiņu
1931. g. katra nākošā mēneša
15. datumā, parakstīti no Žaņa
Liepa, dzīv. Rīgā, Zvaigžņu ielā
Ns 2, dz. 65;

4) 3 vekseļi, katrs par Ls 20,—
un viens par Ls 34,—, izdoti
1930.g. 22. decembrī ar Domeņika
Struņģis vārdu, dzīv. Rīgā, Dau-
gavpils ielā Ne 52, dz. 1, ar ter-
miņu 1931. g. katra nākošā
mēneša 25. datumā, parakstīti
no Emīla Markuts, dzīv. Rīgā,
Marijas ielā N? 8o, dz. 8;

5) 2 vekseļi, katrs par Ls 20,—
un viens vekselis par Ls 29.—.
izdoti 1931. g. 20. janvārī, ar
Domiņika Struņģis vārdu, dzīv.
Rīgā, Daugavpils ielā .Ns 52. dz. 1,
ar termiņu 1931. g. katra nākošā
mēneša 20. datumā, parakstīti
no Annas Suharenko, dzīv. St.
Salaspils, Ķestera ciemā, Jaun-
zema mājās.

Rīgā, 23. martā 1931. g.
Dominiks Struņģis, Daugavpils

ielā Ns 52, dz. I.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceljea atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes * bankas
prasības lietā par Ls 4.98 ar soda
naudu un termiņmaksām, saskaņā
ar Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not., 1931. g. 18. aprīli,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos otros publiskos
torgos Feodora Sīmaņa d. Gu-
sarova nekustamu īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Ka-
cēnu pag. Gusarovas s. v. Ns 7,ar
zemes grām. reģ. Ns 716 un sastāv
no zemes gabala 1,572 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 550,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 500,—;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalīou ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kamir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesībasjā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Daugavpilī, 1931. g. 20. martā.
33765z L. Ne 1180

Tiesu izpildītājs (paraksts).

Iespiests Valsts tipogrāfijā

Dzelzceļu 4. ceļu iec. pr-ks
Gulbenes stacijā

izdos 1931. g. 8. aprīlī, pīkst. 12

jauktā izsolē

I altu rakšanas darītus
Gulbenes-Jaunlatgales līnijā, pie
sargu mājām 123. un 143. km un
Kupravas stacijā un Sitas-Bērz-

pils līnijā 16. km.
Drošības nauda Ls 50,—.
Tuvākas ziņas iecirkņa kantorī

darba laikā. L 7676 3370?

Brocēnu pagastam,
Kuldīgas apr., no 1931. g.
1. aprija vajadzīgs

rajona ārsts.
Reflektanti, kas šo vietu vēlētos
ieņemt, tiek uzaicināti pieteikties
pie pagasta padomes š. g.
27. martā uz nolīgšanu. At-
algojums pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem.

Priekšsēdētājs F. Krāvinskis.
Darbvedis Fr. Lapiņš.

f~~— —~~^™""""""^

"Citu iestāžu
sludinājumi.

*? ?*

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 30. marta,pīkst,'dienā, Rīgā, Grēcinieku ielā
Ns ,13, pārdos vairāksolīšanā
akc. sab. ,,Labība un Sēkla"
kustamo mantu, novērtētu par
Ls 1900,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa 1929./30.
gada kapitāla, % peļņās un ie-
nākuma nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 23. martā.
33787 Piedzinējs J. Vaivads.

5.raj. inženieris. Daugavpilī,
Šosejas ielā Ns 68, š. g. 30. martī, pulksten 10

izdos jauntā izsofē
3 sab. koka tiltiņu kap. remontu

uz Skaistas stac.-Skaistas p. v. ceļa. L 7662 33790
Nodrošinājums Ls 130. Tuvākas ziņas kancelejā.

Šoseju un zemes ceļu departaments
sarīko rakstveida sacensību

š. g. 9. aprīlī.
rakstāmmašīnu, aritmometru, fotoaparātu,

nivelieru un slokšņu mēru piegādei.
Drošība 5% no piedāvāto priekšmetu vērtības. Tuvākas ziņas

dep-tā, Gogoļa ielā A° 3, istaba 408, parastā darba laikā. L 7680

Rīgas pilsētas valdes malkas nozare
pārdod

1) apm. 350 gabalu bērzu un alkšņu bluķu,
,, 51 kub. asu stutmalkas,

atrodošos pie Valdemārpils-Rojas dzelzceļa līnijas 19. kilometri.
2) apm. 390 gabalu bērzu, alkšņu, apšu kluču,

„ 28 kub. asis stutmalkas
„ 100 gabalu egļu baļķu,

atrodošos pie Stirnienes stacijas. 1*
Ieinteresētās personas tiek lūgtas iesniegt savus piesolījumus

slēgtās aploksnēs Rīgā, L. Ķēniņu ielā 5, ist. 64, līdz Š. g. 28. martam.

Zemkopības departaments,
Kalpaka bulvāri N°6, dz. 4, sestdien, 28. martā 1931. g., pkst. 11,

izdos jauktā izsofē
Valsts «idsmuižas Iaukkopības izmēģ. stacijas

lopu kūts pārbūves darbus par Ls 9600.
Rakstveida piedāvājumi un lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti

ar attiecīgu zīmognodokli, līdz ar drošības naudu Ls 500 izsoles
dalībniekiem jāiesniedz līdz izsoles sākumam.

Tuvāki paskaidrojumi saņemami būvniecības nodaļā,
ist. No 2. 2* 33771

Rīgas prefektūra
izsludina 1931. g. 28. martā, pīkst. 10, otrreizējo rakstveida izsoli

apm. 98,000 ga'o. orīģināl ,,F. N.'* revolveru kal. 7,65
patronu piegādei.

Izsole notiks prefektūrā, Aspazijas bulv. N? 14, istabā 26.
Dalībniekiem jāiemaksā 5% droš. nauda no piedāvājuma vērtības.

Ar tuvākiem nosacījumiem var iepazīties prefektūrā, istabā 26.
Rīgas prefekta nalīgs Bauce.

33791 L 7659 Vec. darbvedis A. Liepiņš.

Jūrniecības departaments
1931. g. 15. aprīli, pulksten 12,

noturēs rakstveida izsoli uz šādu
materiālu piegādi:

pernicu — 1500 kg, spodrināmo vilnu I labumā balto — 400 kg,
svina minīju sauso — 1000 kg, svina baltumu eļļa — 500 kg,
cinka baltumu eļļa — 300 kg, okeru dzelteno gaišo eļļa — 300 kg,
dzelzs minīju eļļa — 200 kg, lupatas baltas 1 labumā, tīrītas —
150 kg, metāla spodrināmo smēri — 300 bundž., mašīnu taukus
(Madia) — 200 kg, cimdus brezenta — 300 pārus, darba uzvalkus
(blūzes un biksas) — 200 kompl. (lielums 52, 54, 56 un 58), brezenta
drēbi —200 m, virves darvotas 5 ruļļus — (caurmērs 1, 1' 4 , 2 1 4 ,
3 un 3 3 4"), virves manilla — 5 ruļļus — caurmērs (I, l 1 4 , 21 4 ,
3 un 4> 2").

Piegādes vieta — Rīgā, Peldu salā, departamenta noliktavā.
Piegādes laiks — 3 nedēļas, skaitot no līguma parakstīšanas

dienas.
Izsoles dalībniekiem piedāvājumi jānodrošina 5% apmērā no

piedāvāto materiālu vērtības. Tuvākas ziņas un noteikumus iz-
sniedz ļūrniecības departamenta administrātīvi-saimnieciskā nodaļa
Rīgā, Valdemāra ielā Ne 1-a. L7665 33789


	Valdības Vēstnesis no. 66 23.03.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles�‷㜸�㠀��㠃䔇㠃䔇健阀Ȁ
	Valdības iestāžu paziņojumi.��‷㜸�㠀��㠃䔇㠃䔇健阀
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Paziņojums.�����
	Paziņojums�㐶〰㙦〰
	Māksla.�ums�
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


